
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1135) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność 
na terenie Gminy Łukowica w wysokości 800,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/173/17 Rady Gminy Łukowica z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Marta Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 5861


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-14T13:02:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




